NIDO D’INFANZIA
SEZIONE DI NIDO/ PRIMAVERA

SERVIZIO DOMICILIARE
CENTRO PER BAMBINI E FAMIGLIE
SERVIZIO SPERIMENTALE

O 0O0O0000

SERVIZIO RICREATIVO

(barrare la tipologia del servizio)

REGISTRO PRESENZE
SEZIONE . R
[ ] MISTA
[ ] LATTANTI

[ ] SEMIDIVEZZI
[ ] DIVEZZI

(barrare la tipologia della sezione)

ANNO SCOLASTICO
202472025

PERSONALE EDUCATIVO

crmod. 145 SN




DENOMINAZIONE SERVIZIO ... e SEZ. ..o

presenze mese ot SETTEMBRE 2024

N.| COGNOME/NOME E DATA DI NASCITA [ | A\ [ LU MA [mE] Glo| VE| SAJLU | MA| ME|GIO] VE |SA
21314/5/6[7]19/10{11]{12/13/14

M|P|M|P IM|P|M|P|M|P|M| PgM|P|M|P [M|P|M|P|M|P|M|P

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

10
DATA DI NASCITA:

1
DATA DI NASCITA:

12
DATA DI NASCITA:

13
DATA DI NASCITA:

14
DATA DI NASCITA:

15
DATA DI NASCITA:

16
DATA DI NASCITA:

17
DATA DI NASCITA:

18
DATA DI NASCITA:

19
DATA DI NASCITA:

20
DATA DI NASCITA:

21
DATA DI NASCITA:

22
DATA DI NASCITA:

23
DATA DI NASCITA:

TOTALE GIORNALIERO
PRESENZE

jk C = Convenzionati; F- Fism; P- Privati; V- Voucher; A =Altro.

A 1 =TEMPOPIENO 2 =PART-TIME MATTINA 3 = PART-TIME POMERIGGIO 4 = PART-TIME VERTICALE 5= PART-TIME RIDOTTO
2



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... I SEZ. ...

presenze mese ot SETTEMBRE 2024 N

N.| LU| MA| ME| GIO| VE | SAJ LU | MA| ME | GIO| VE| SA LU | presenze | presenze NOTE
1 6 1 7 1 8 1 9 20_ 21 23 2i_2§_26__21 28 30 MATTINO | POMERGGIO
M M| P|M M M M M M MIP

M{P|M|P[M|P|M|P PIM|P{M|P[M|P|M|P[M|[P| M P

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23




DENOMINAZIONE SERVIZIO ... e SEZ. ..o

presenze mese i OTTOBRE 2024

N.| COGNOME/NOME E DATA DI NASCITA [ | A\ [MA] ME| GIO] VE [SA | LU [MA [ME[GIo | VE | SA] LU
2 4 10/ 11[12] 14

M|P|M|PIM|P[M|P[M|PfM|P|M|P |M|P[M|P| M|P|M|PgM|P

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

10
DATA DI NASCITA:

1
DATA DI NASCITA:

12
DATA DI NASCITA:

13
DATA DI NASCITA:

14
DATA DI NASCITA:

15
DATA DI NASCITA:

16
DATA DI NASCITA:

17
DATA DI NASCITA:

18
DATA DI NASCITA:

19
DATA DI NASCITA:

20
DATA DI NASCITA:

21
DATA DI NASCITA:

22
DATA DI NASCITA:

23

DATA DI NASCITA:

TOTALE GIORNALIERO
PRESENZE

ik C = Convenzionati; F- Fism; P- Privati; \'/ =Voucher; A- Altro.

A 1 =TEMPOPIENO 2 =PART-TIME MATTINA 3 = PART-TIME POMERIGGIO 4 = PART-TIME VERTICALE 5= PART-TIME RIDOTTO
4



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... I SEZ. ...

presenze mese ol OTTOBRE 2024 -

N.| MA| ME | GIO SA JLU | MA| ME| GIO| VE| SA MA [ ME | GIO | Presenze | pReseNze NOTE

VE LU
15116 (1718 [19121(22(23/24|25|26]28|29 |30 31| “™ [
Ml PIMIP[M[P[MIP[M[P[M P[MIPIM]P| M|P

m[p[m[P[m[P[M[P[m][PIM[P[M]P[M][P[M]P pimlP

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23




DENOMINAZIONE SERVIZIO ... e SEZ. ..o

presenze vese i NOVEMBRE 2024

N.| COGNOME/NOME E DATA DI NASCITA (& | A\ [ SAJLU [ MA] ME [GIO] VE [ SA] LU | MA[ ME | GIo |VE
2141516, 7|8 (9111112/13|14/15

M|P{M|P|M|P|M|P[M|P|M|P M PfM|P|M|P[M|P|M|P|M|P

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

10
DATA DI NASCITA:

1
DATA DI NASCITA:

12
DATA DI NASCITA:

13
DATA DI NASCITA:

14
DATA DI NASCITA:

15
DATA DI NASCITA:

16
DATA DI NASCITA:

17
DATA DI NASCITA:

18
DATA DI NASCITA:

19
DATA DI NASCITA:

20
DATA DI NASCITA:

21
DATA DI NASCITA:

22
DATA DI NASCITA:

23

DATA DI NASCITA:

TOTALE GIORNALIERO
PRESENZE

jk C = Convenzionati; F- Fism; P- Privati; V =Voucher ; A = Altro.

A 1 =TEMPOPIENO 2 = PART-TIME MATTINA 3 = PART-TIME POMERIGGIO 4 = PART-TIME VERTICALE 5= PART-TIME RIDOTTO
6



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... I SEZ. ...

rresenze mese ot NOVEMBRE 2024 | |

N.| SAJLU| MA| ME| GIO| VE | SAJLU [ MA| ME | GIO| VE | gA | Presenze | presenze

16118119 20/ 21122|23 251 26| 27128129 30] "™ [revese

Mm{PIm| P|M|P[M|P[M[P|M|P| M PIM|P|M|P|M|P|M|P[m| P[m]P

NOTE

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23




DENOMINAZIONE SERVIZIO ... e SEZ. ..o

presenze mese i DICEMBRE 2024

N.| COGNOME/NOME E DATA DI NASCITA (& | A | LU] MA| mE[ Gio] VE| SA] LU] WA] ME[ GIO] VE [SA
2|13/ 4|15/6|7]9(10]|11/12]|13[14

M|P|M|P|M|P|M|P[M|P|M|PgM| Pl M|P|M|P| M|P|M|P| M| P

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

10
DATA DI NASCITA:

1
DATA DI NASCITA:

12
DATA DI NASCITA:

13
DATA DI NASCITA:

14
DATA DI NASCITA:

15
DATA DI NASCITA:

16
DATA DI NASCITA:

17
DATA DI NASCITA:

18
DATA DI NASCITA:

19
DATA DI NASCITA:

20
DATA DI NASCITA:

21
DATA DI NASCITA:

22
DATA DI NASCITA:

23

DATA DI NASCITA:

TOTALE GIORNALIERO
PRESENZE

* C = Convenzionati; F- Fism; P- Privati; \'/ =Voucher; A = Altro.

A 1 =TEMPOPIENO 2 =PART-TIME MATTINA 3 = PART-TIME POMERIGGIO 4 = PART-TIME VERTICALE 5= PART-TIME RIDOTTO
8



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... I SEZ. ...

presenze mese i DICEMBRE 2024

N.l LU MA] MEJGIO] VE[ SAJLU [MAJVE| SAJ LU MA] T™O®E | TOomE NOTE

1617118 (1920 (2123 124 [27]128] 30| 31] oo | roveerc
M M| P|M M M|P M| P M

PIm|pP PIM/P[M[P M{P[m| PfMm|P| M|P

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23




DENOMINAZIONE SERVIZIO ... e SEZ. ..o

presenze mese i GENNAIO 2025

N.| COGNOME/NOME E DATA DI NASCITA (| A\ [GIO]VE | SA] MA| ME | GIO| VE [SA JLU [MA | ME|GIO
2134|789 (10/11)13|14|15/|16

M|P|M|P|M|PIM|P|M|P|M|P|M|PIM|PIM|P|M|P|M|P[M|P

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

10
DATA DI NASCITA:

1
DATA DI NASCITA:

12
DATA DI NASCITA:

13
DATA DI NASCITA:

14
DATA DI NASCITA:

15
DATA DI NASCITA:

16
DATA DI NASCITA:

17
DATA DI NASCITA:

18
DATA DI NASCITA:

19
DATA DI NASCITA:

20
DATA DI NASCITA:

21
DATA DI NASCITA:

22
DATA DI NASCITA:

23

DATA DI NASCITA:

TOTALE GIORNALIERO
PRESENZE

jk C = Convenzionati; F- Fism; P- Privati; V =Voucher ; A = Altro.

A 1 =TEMPOPIENO 2 =PART-TIME MATTINA 3 = PART-TIME POMERIGGIO 4 = PART-TIME VERTICALE 5= PART-TIME RIDOTTO
10



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... I SEZ. ...

TOTALE TOTALE

presenze mese i GENNAIO 2025

LU | mA | ME [cio] VE [saA MA | ME | GIO[ VE | presenze | presenze NOTE

LU
24 (25127 (28129 [30 [31] "™ |ovewe
M[PIM|P [M|P|M|P |M|P

N.| VE | S

18120(21 (2
m|pIm|p[m

PIm|P

= e
- N
=N
iy %)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

11



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... e SEZ. ..o

presenze mese i FEBBRAIO 2025

N.| COGNOME/NOME E DATA DI NASCITA [ | A\ | SA]LU [MA| ME | Gio] VE [ SA] LU | MA| ME | Glo| VE
1134 5|67 8]10/11]/12/13|14

P MiPIM{P[Mm|P[Mm|P{M|P|M[P|M|[PIM|P|M|P[M|P|M|P|M|P

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

10
DATA DI NASCITA:

1
DATA DI NASCITA:

12
DATA DI NASCITA:

13
DATA DI NASCITA:

14
DATA DI NASCITA:

15
DATA DI NASCITA:

16
DATA DI NASCITA:

17
DATA DI NASCITA:

18
DATA DI NASCITA:

19
DATA DI NASCITA:

20
DATA DI NASCITA:

21
DATA DI NASCITA:

22
DATA DI NASCITA:

23

DATA DI NASCITA:

TOTALE GIORNALIERO
PRESENZE

* C = Convenzionati; F- Fism; P- Privati; V =Vvoucher ; A =Altro.

A 1 =TEMPOPIENO 2 =PART-TIME MATTINA 3 = PART-TIME POMERIGGIO 4 = PART-TIME VERTICALE 5= PART-TIME RIDOTTO
12



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... I SEZ. ...

presenze mese i FEBBRAIO 2025 .

N.| SAJLU | MA| ME| GIO| VE | SAJ LU | MA | ME | GIO| VE |eresenze | presenze NOTE

15 [17 (18] 19] 20| 2122|2425 [26 [ 2728 | |rowse
M M[P|M| P M| P M

M{PIM| P [M|P[M|P[Mm|P M| PIM| P PIM[P|Mm|P

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

13



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... e SEZ. ..o

presenze mese bt MARZO 2025

N.| COGNOME/NOME E DATA DI NASCITA [ | A\ | SA] LU] MA[ME[GIO| VE] SA | LU| MA] ME[ GIO | VE
113/ 4|5/ 6[7]|8]10(11/12]| 13|14

M|{PIM|P|M|P[M|P[ M|P[M|{P|M|P[M|P [M|P|M|P| M|P|M|P

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

10
DATA DI NASCITA:

1
DATA DI NASCITA:

12
DATA DI NASCITA:

13
DATA DI NASCITA:

14
DATA DI NASCITA:

15
DATA DI NASCITA:

16
DATA DI NASCITA:

17
DATA DI NASCITA:

18
DATA DI NASCITA:

19
DATA DI NASCITA:

20
DATA DI NASCITA:

21
DATA DI NASCITA:

22
DATA DI NASCITA:

23

DATA DI NASCITA:

TOTALE GIORNALIERO
PRESENZE

* C = Convenzionati; F- Fism; P- Privati; V- Voucher; A =Altro.

A 1 =TEMPOPIENO 2 = PART-TIME MATTINA 3 = PART-TIME POMERIGGIO 4 = PART-TIME VERTICALE 5= PART-TIME RIDOTTO
14



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... I SEZ. ...

presenze mese i MARZO 2025 e | o

N.|SAJ LU| MA|ME |GIO|VE | SA|JLU | MA| ME | GIO| VE | SA | LU | Presenze [ PResENzE NOTE
15[17[18[19[20[ 2122|2425 (26272829 31| “™ |>
M| P[m M| P M| P M| P

M{PIM|P[ M|P|M|P|M|P|M|P|M|P M| P M| P

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

15



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... e SEZ. ..o

presenze mese bl APRILE 2025

N.| COGNOME/NOME E DATA DI NASCITA * A MA| ME| GI |VE [SA JLU |[MA | ME| GI | VE | sA J LUN
1]2[3[4[5[7]8[9]10[11[12]14

—

M|P|[M|P|M|P|M P|M|PfM|P|M|P|M|P|M|P|[M|P|M| PJMP

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

10
DATA DI NASCITA:

1
DATA DI NASCITA:

12
DATA DI NASCITA:

13
DATA DI NASCITA:

14
DATA DI NASCITA:

15
DATA DI NASCITA:

16
DATA DI NASCITA:

17
DATA DI NASCITA:

18
DATA DI NASCITA:

19
DATA DI NASCITA:

20
DATA DI NASCITA:

21
DATA DI NASCITA:

22
DATA DI NASCITA:

23

DATA DI NASCITA:

TOTALE GIORNALIERO
PRESENZE

jk C = Convenzionati; F- Fism; P- Privati; \"/ =Voucher; A =Altro.

A 1 =TEMPOPIENO 2 =PART-TIME MATTINA 3 = PART-TIME POMERIGGIO 4 = PART-TIME VERTICALE 5= PART-TIME RIDOTTO
16



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... I SEZ. ...

PRESENZE MESE DI APRILE 2025 rome | vomee

N.|MA | ME Gl |VE [SA IMA |ME | GIO| SA LU ||MA | ME |PRESENZE| PRESENZE NOTE
1 161 1 1 22 123124126128 |12 (| Mo | rovencao

M{PIM[P|M|P[mIPfmP|M[P[MIP([M[PIM P[P (M P

<
©

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

17



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... e SEZ. ..o

presenze mese i MAGGIO 2025

N.| COGNOME/NOME E DATA DI NASCITA |J% A VE [SA | Lu] MA| ME] Gio] VE | SA | Lu | MA[ME [ GIO
2(3]5/6|7]|8[9]10]12[13[14|15

M|P|M|PIM|P|M|P|M|P|M|P[M|P|M|PfM|P [M|P|M|P|M|P

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

10
DATA DI NASCITA:

1
DATA DI NASCITA:

12
DATA DI NASCITA:

13
DATA DI NASCITA:

14
DATA DI NASCITA:

15
DATA DI NASCITA:

16
DATA DI NASCITA:

17
DATA DI NASCITA:

18
DATA DI NASCITA:

19
DATA DI NASCITA:

20
DATA DI NASCITA:

21
DATA DI NASCITA:

22
DATA DI NASCITA:

23

DATA DI NASCITA:

TOTALE GIORNALIERO
PRESENZE

* C = Convenzionati; F- Fism; P- Privati; V- Voucher; A =Altro..

A 1 =TEMPOPIENO 2 =PART-TIME MATTINA 3 = PART-TIME POMERIGGIO 4 = PART-TIME VERTICALE 5= PART-TIME RIDOTTO
18



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... S SEZ. ...

PRESENZE MESE DI MAGGIO 2025 ome | Tome

GIO| VE| SA J LU | MA| ME | GIO| VE| SA [ PRESENZE | PRESENZE NOTE
22 23 24 26 27 28 29 30 31 MATTINO | POMERGGIO
M| P|M M| P M M M| P

P PIm|P|m|P MP[m|P

: LU [MA[ME
16 |17 119 |20 [ 21
ME M

M[P[m]|P

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

19



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... e SEZ. .

PRESENZE MESE DI GlUGNO 2025

N.| COGNOME/NOME E DATA DI NASCITA (& | A\ [MA[ ME] Gio[ VE LU Glo [VE LU
314,56 7 9 1011 121314 16

M| P[M{ P[M|P|M|P|M|PIM|P|M|P |M|P|M|P [M|P|M|PfM|P

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

10
DATA DI NASCITA:

1
DATA DI NASCITA:

12
DATA DI NASCITA:

13
DATA DI NASCITA:

14
DATA DI NASCITA:

15
DATA DI NASCITA:

16
DATA DI NASCITA:

17
DATA DI NASCITA:

18
DATA DI NASCITA:

19
DATA DI NASCITA:

20
DATA DI NASCITA:

21
DATA DI NASCITA:

22
DATA DI NASCITA:

23

DATA DI NASCITA:

TOTALE GIORNALIERO
PRESENZE

* C = Convenzionati; F- Fism; P- Privati; V- Voucher; A =Altro.

A 1 =TEMPOPIENO 2 =PART-TIME MATTINA 3 = PART-TIME POMERIGGIO 4 = PART-TIME VERTICALE 5= PART-TIME RIDOTTO
20



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... I SEZ. ...

rresenze mesebi GIUGNO 2025 | |

GIO |[VE [SA JLU MA |ME (GIO | VE |SA LU PRESENZE | PRESENZE NOTE
19 20 21 23 24 25 26 27 28 30 MATTINO | POMERGGO
M M| P|M M|P|M M Ml P

P P P[mlP[m[P[Mm[P]M[P

| ME |
17 |18
M

P

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

21



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... e SEZ. ..o

presenze mese b LUGLIO 2025

N.| COGNOME/NOME E DATA DI NASCITA [ | A\ [ MA[ ME | GIO] VE [ SA | LU|MA [ ME| GIO] VE [SA | LU
112/3[4[5]7)/8[9/10/11]12]14

M|P[M|P|M|P{M|P|M|PIM|P[M|P|M|P|M|P|M|P|M|PfM|P

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

10
DATA DI NASCITA:

1
DATA DI NASCITA:

12
DATA DI NASCITA:

13
DATA DI NASCITA:

14
DATA DI NASCITA:

15
DATA DI NASCITA:

16
DATA DI NASCITA:

17
DATA DI NASCITA:

18
DATA DI NASCITA:

19
DATA DI NASCITA:

20
DATA DI NASCITA:

21
DATA DI NASCITA:

22
DATA DI NASCITA:

23

DATA DI NASCITA:

TOTALE GIORNALIERO
PRESENZE

* C = Convenzionati; F- Fism; P- Privati; V =Voucher. A =Altro.

A 1 =TEMPOPIENO 2 =PART-TIME MATTINA 3 = PART-TIME POMERIGGIO 4 = PART-TIME VERTICALE 5= PART-TIME RIDOTTO
22



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... e SEZ. ...

PRESENZE MESE DI LUGLIO 2025

N.| MA | ME | GIO GIO ME | GIO || presenze | presenze NOTE

15/16 (17 18 19 21 22 23 24 25 26 28 29 30137 | [

M[P|m[P[Mm[P| M P P P PIm|P[m[P[ M|P|M]|P

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

23



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... e SEZ. ..o

presenze mese ot AGOSTO 2025

N.| COGNOME/NOME E DATA DI NASCITA [ | A\ | VE[SA] LU| MA| ME[GIO|VE | SA] LU[ MA
12456789111213

M|P|IM|PgM|P|M|P|M|P|M|P|M|P|M|PfM|P|M|P|M|P

Elale
'U-ho

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

DATA DI NASCITA:

10
DATA DI NASCITA:

1
DATA DI NASCITA:

12
DATA DI NASCITA:

13
DATA DI NASCITA:

14
DATA DI NASCITA:

15
DATA DI NASCITA:

16
DATA DI NASCITA:

17
DATA DI NASCITA:

18
DATA DI NASCITA:

19
DATA DI NASCITA:

20
DATA DI NASCITA:

21
DATA DI NASCITA:

22
DATA DI NASCITA:

23

DATA DI NASCITA:

TOTALE GIORNALIERO
PRESENZE

* C = Convenzionati; F- Fism; P- Privati; V- Voucher; A =Altro.

A 1 =TEMPOPIENO 2 =PART-TIME MATTINA 3 = PART-TIME POMERIGGIO 4 = PART-TIME VERTICALE 5= pPART-TIME RIDOTTO
24



DENOMINAZIONE SERVIZIO ... I SEZ. ...

PRESENZE MESE DI AGOSTO 2025 ome | romie

. LU MA | ME | GIO| VE SA| LU MA| ME| GIO| VE | SA | PreseNze | PRESENZE NOTE
1618 1920/ 21| 22 23| 25 26 | 27| 28| 29 30] ™ |~
M M M M| P [M M M

M{PIM|P [M|P|M|[P[M|P[M|P|M|P PIM|P|M|P| M| P|m|P

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

25



ISTRUZIONI PER LA COMPILAZIONE DEL REGISTRO PRESENZE GIORNALIERO

Servizi educativi privati 0-3 anni

Poiché & necessario compilare correttamente le pagine del Registro presenze in tutte
le sue parti, si forniscono alcune semplici indicazioni.

Il primo giorno del mese, per ciascun bambino iscritto alla frequenza (a partire dalla
riga 1 e senza lasciare righe vuote), riportare per ciascuna riga:

- COGNOME E NOME DEL BAMBINO (possibilmente in stampatello e in ordine alfabetico);
- DATA DI NASCITA DEL BAMBINO;
- CODIFICHE DELLE COLONNE come di seguito precisato:

e SOTTO IL SIMBOLO % riportare la tipologia del posto-bimbo utilizzando la lettera
iniziale e precisamente: Privato, Convenzionato, FISM, Voucher e Altro;

e SOTTO IL SIMBOLO A riportare la tipologia del tempo di frequenza, utilizzando un
numero e precisamente: 1 Tempo Pieno, 2 Part-Time mattina 3 Part-Time
pomeriggio 4 Part-Time verticale e 5 Part-Time ridotto;

Giornalmente indicare:

» nella riga corrispondente al bambino, la presenza giornaliera mattutina (colonna M)
e pomeridiana (colonna P), riempendo entrambe le caselle riferite alla stessa giornata
con un segno o una lettera (esempio una X o una P di presenza);

» nella riga in fondo alla pagina TOTALE GIORNALIERO PRESENZE, i due totali
giornalieri delle presenze mattutine e pomeridiane di tutti i bambini (sommatoria
delle colonne M e P);

A fine mese:

compilare le due colonne a destra TOTALE PRESENZE MATTINO (nel mese) e
TOTALE PRESENZE POMERIGGIO (sempre nel mese), riportando la somma delle
presenze di ciascun bambino di tutto il mese nella riga corrispondente. Pertanto al fine
di verificare la correttezza dei totali mensili, si invita a confrontarli con la sommatoria di
tutti i totali giornalieri del mese di riferimento.

Si ribadisce che i gestori sono tenuti ad adottare e aggiornare quotidianamente |l
registro delle presenze dei bambini iscritti ai servizi educativi e ricreativi nella versione
fornita dal Comune di Ravenna, raccomandando al gestore di provvedere alla
tempestiva redazione giornaliera dei registri che possono essere sottoposti alle
verifiche della CTD, soprattutto in occasione dei sopralluoghi presso i servizi educativi.

CONSIGLI PER LA STAMPA REGISTRO FORMATO A4: In assenza di una stampante abilitata per il fronte/retro,
eseguire la stampa come segue: inviare prima tutte le pagine dispari poi inserendole nuovamente nel cassetto della
stampante girate, inviare tutte le pagine pari.
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